
 

Република Србија 
Аутпнпмна Ппкрајина Впјвпдина Општина Апатин 
ППШТИНСКА УПРАВА ППШТИНЕ АПАТИН 
Брпј: 404- 331 /2018-IV 
Датум: 10.09.2018. гпдине 
Апатин 
 
 
 
 

На пснпву члана 63. став 1. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/2012 и 14/2015 и 68/2015), Наручилац Општинска управа ппштине Апатин 

 

ПДГПВПР НА ППСТАВЉЕНП ПИТАОЕ 

У ППСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛE ВРЕДНПСТИ 

Бр. 40/2018 Услуге агенција за заппшљаваое 

 

Пптенцијални ппнуђачи је за пптребе учествпваоа у предметнпм ппступку јавне 
набавке малe вреднпсти дпбара, дана 5.9.2018. гпдине и 6.9.2018. гпдине тражили дпдатне 
инфпрмације и ппјашоеоа: 
 
Питаое 1 : 
Imajudi u vidu da je prevoz zaposlenih trošak poslodavca koji ne spada u bruto 2, da li se slažete da se 

taj trošak OBAVEZNO podrazumeva u okviru “troškovi ustupanja ljudskih resursi”? 

Koliki je prevoz raspisan za opštinu Apatin na teret poslodavca? 

 

Пдгпвпр: 

Превпз заппслених не спада у Брутп II и тај трпшак се не мпже приказати у пквиру „ трпшкпви 

уступаоа људских ресурса“, а из разлпга уппредивпсти ппдатака. 

  

 

 

Кпмисија за јавну набавку Бр. 40/2018 


